[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

17.12.2021 № 8-84
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 19.07.2018 № 37-289 «Об общественных обсуждениях  в муниципальном образовании «Город Саратов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы
от 19.07.2018 № 37-289 «Об общественных обсуждениях в муниципальном образовании «Город Саратов» (с изменениями от 23.04.2021 № 88-697) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5 изложить в новой редакции:

«2.5. Организатором общественных обсуждений по вопросу, предусмотренному подпунктом «ж» пункта 1.3 настоящего Положения, является функциональное структурное подразделение администрации муниципального образования «Город Саратов», осуществляющее муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Город Саратов».».
1.2. Пункт 2.10 изложить в новой редакции:

«2.10. Оповещения о начале общественных обсуждений по вопросу, предусмотренному подпунктом «ж» пункта 1.3 настоящего Положения, распространяются на информационных стендах около здания функционального структурного подразделения администрации муниципального образования «Город Саратов», осуществляющего муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Город Саратов», и территориальных структурных подразделений администрации муниципального образования «Город Саратов».».
1.3. Дефис 2 пункта 2.18 изложить в новой редакции:

«- по вопросу, предусмотренному подпунктом «ж» пункта 1.3 настоящего Положения, – в здании функционального структурного подразделения администрации муниципального образования
«Город Саратов», осуществляющего муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории муниципального образования
«Город Саратов».».
1.4. Дефис 2 пункта 2.36 изложить в новой редакции:

«- по вопросу, предусмотренному подпунктом «ж» пункта 1.3 настоящего Положения, в функциональном структурном подразделении администрации муниципального образования «Город Саратов», осуществляющего муниципальный контроль в сфере благоустройства
на территории муниципального образования «Город Саратов».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Саратовской городской Думы                                                      Д.Г. Кудинов

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                          М.А. Исаев
_1701182616